АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

     17.09.2014г.                                                                                                           № 167
                                                                              с. Новичиха

Об организации в 2014-2015 учебном году работы по подготовке к

введению федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования в общеобразовательных учреждениях

Новичихинского района

В  целях организации в 2014-2015 учебном году работы по подготовке

к   введению федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования в общеобразовательных учреждениях

Новичихинского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   план-график мероприятий на 2014-2015 учебный год по

подготовке к   введению ФГОС основного общего образования

(приложение 1).

         2. Возложить ответственность за организацию и координацию работы

по подготовке к введению ФГОС основного общего образования в

общеобразовательных учреждениях Новичихинского района на Бурову С.В.,

главного специалиста комитета по образованию.

 3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета  Е.Ю.Левшина